
         Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XXXIII.205.2017  
        Rady Powiatu w Giżycku  
        z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

DYŻURY APTEK W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 
 

PAŹDZIERNIK 2017 
1 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 

2 – 3  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 
4 – 7 Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 
8 – 9  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

10 – 11  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 
12 – 13 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 
14 – 15  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 
16 – 17  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 
18 – 19  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 
20 – 21  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 
22 – 23  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, 

ul. Olsztyńska 3A, tel. 428-19-94 
24 – 25  Apteka „Św. Brunona”, Giżycko, ul. Bohaterów Westerplatte 4, tel. 428-40-77 
26 – 27 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. K. Wielkiego 2, tel. 428-62-83 
28 – 29  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, 

tel. 429-16-55 
30 – 31  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, 

ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 
  

LISTOPAD 2017 
1 – 6 Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 
7 – 8  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 

9 – 10  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 
11 – 14  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 
15 – 16  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 
17 – 18  Apteka „Św. Brunona”, Giżycko, ul. Bohaterów Westerplatte 4, tel. 428-40-77 
19 – 20 Apteka Dbam o Zdrowie (Kaufland), Giżycko, ul. K. Wielkiego 2, tel. 428-62-83 
21 – 22 Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 
23 – 24 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 
25 – 26 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 
27 – 28 Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 
29 – 30  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 

  
GRUDZIEŃ 2017 

1 – 7  Apteka „Nowa”, Giżycko, ul. Wodociągowa 15A, tel. 428-79-09 
8 – 9  DOZ Apteka Dbam o Zdrowie (Centrum Handlowe GUZ), Giżycko, 

ul. Olsztyńska 3A, tel. 428-19-94 
10 – 11  Apteka Przyjazna, Giżycko, ul. Kościuszki 25A i 25B, tel. 428-89-09 
12 – 13  Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 
14 – 15  Apteka Społeczna Na Warszawskiej Grupa Nowa Farmacja, Giżycko, 

ul. Warszawska 6, tel. 428-55-00 
16 – 17  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 
18 – 19  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Wojska Polskiego 8, tel. 428-52-84 
20 – 22  Apteka Błękitna, Giżycko, ul. Jagiełły 14, tel. 429-81-15 

23  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Warszawska 7, tel. 428-23-60 
24  Apteka Cef@rm 36,6, Giżycko, ul. Kościuszki 18, tel. 428-33-03 

25 – 26  Apteka Gemini, Giżycko, Plac Grunwaldzki 11, tel. 428-31-49 
27 – 28  Apteka Salveo, Giżycko, ul. Okrzei 4, tel. 428-78-00 
29 – 30  Apteka Dyżurna (Galeria Handlowa Batory), Giżycko, ul. Warszawska 2, 

tel. 429-16-55 
31 Apteka Centrum, Giżycko, ul. Jagiełły 1A, tel. 428-15-64 

 


